РЕШЕНИЕ

6 августа 2024 г.                                                                                     № 108/1553

г. Тулун

О регистрации Ботвенко Ульяны Николаевны

кандидатом на должность главы

Октябрьского сельского поселения

Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской

Федерации Ботвенко Ульяны Николаевны кандидатом на должность главы

Октябрьского сельского поселения требованиям Закона Иркутской области

от 11 ноября 2011 года 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской

области» (далее – Закон) и представленные для регистрации кандидата

документы, в соответствии с 3 части 4 статьи 32(1), частью 1 статьи 62

указанного Закона, Тулунская районная территориальная избирательная

комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы Октябрьского сельского

поселения Ботвенко Ульяну Николаевну, гражданина Российской Федерации,

11 ноября 1999 года рождения, безработного, место жительства - Иркутская

область, Тулунский район, поселок Октябрьский-2, выдвинутого в порядке

самовыдвижения, 6 августа 2024 года в 17 часов 17 минут.

            2. Выдать Ботвенко Ульяне Николаевне удостоверение установленного

образца.

3. Направить сведения о регистрации Ботвенко Ульяны Николаевны в

средства массовой информации.

Председатель

Тулунской районной

территориальной избирательной

комиссии Л. А.Баннова

Секретарь заседания

Тулунской районной

территориальной избирательной

комиссии

                                           М.С.Верхотурова

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ